
Uchwała Nr 5/2021 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Programu współpracy Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2022-2027 
 
 
  

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2020 poz. 1057 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały  

Nr 3/2017 Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie określenia sposobu realizacji zadań Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, uchwala się co następuje : 

 
§ 1 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego opiniuje 
pozytywnie projekt Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2022-2027.  
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                     

Współprzewodnicząca Rady  

Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Sylwia Jaskulska 

Współprzewodniczący Rady  

Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Bartłomiej Głuszak 


